
Информационный бюллетень, Учредитель: Совет депутатов Берёзовского сельского 
поселения Галичского муниципального района Костромской области 

Информационный бюллетень                 № 5  от  29  мая   2020 года
Выходит с 29 марта 2010 года               информационный бюллетень выходит ежемесячно 

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  19    »  мая    2020 года     № 10

с. Берёзовец

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского сельского поселения от 19 декабря 2013 года №
33

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации от 19.12.2013 № 33 «Об утверждении административного регламента  по
осуществлению  муниципального  жилищного  контроля  на  территории  Берёзовского  сельского  поселения»(  в  редакции
постановления администрации сельского поселения от 23.03.2015 года № 10) следующие изменения:

     1.1. Подпункты 1 и 2 пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции: 

        Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение
одного года со дня:

1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом

или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в

соответствии с представленным в орган государственного  жилищного надзора уведомлением о начале осуществления

указанной деятельности;

1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного

дома  социального  использования,  наймодателем  жилых помещений  в  котором  является  лицо,  деятельность  которого

подлежит проверке;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;

3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)

   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Берёзовского сельского поселения                                            С.В. Мельникова

1



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от  «  27    » мая 2020 года  № 179

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 сельского поселения   от 23 декабря 2019 года № 163
«О бюджете Берёзовского сельского поселения
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Рассмотрев представленные главой администрации сельского поселения материалы о бюджете сельского 
поселения на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов , Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Берёзовского сельского поселения  от 23 декабря 2019 года № 163 «О 
бюджете Берёзовского сельского поселения на 2020 год»(далее – Решение),( в редакции решений от 24.01.2020г.№169; 
от21.02.2020 №171,от 29.04.2020 №177)  следующие изменения

  -в подпункт 1пункта 1 слова «в сумме 4615101 рублей» заменить словами «в сумме 4632606 рубля» ,слова  «в 
сумме 2120241  рублей» заменить  словами  «в сумме 2137746 рубль»;

-в подпункт 2 пункта 1 слова «в сумме  5094440 рубля» заменить  словами « в сумме 5111945 рублей»

          - приложение 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Берёзовского сельского поселения на 2020 год» , № 5 
«Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  
классификации расходов бюджета» , № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2020 год»,
№9 «Программа муниципальных  внутренних заимствований Берёзовского сельского поселения на 2020 год», № 11 
«Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2020 год» , изложить в новой редакции согласно 
приложениям №1, №2, №3, №4,№ 5   к  настоящему решению.

          
          3.Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования (обнародования) в информационном бюллетене
«Сельский вестник».

Глава 
сельского поселения                                       С.В.Мельникова

Приложение  1 к решению   Совета депутатов Берёзовского сельского   поселения от 
«  27  » мая  2020 г.№ 179

Приложение 3 к решению Совета 
депутатов Берёзовского сельского   поселения 
от                   23 декабря 2019г.№163

                           Объём поступлений доходов  в бюджет  Берёзовского сельского поселения  на 2020 год
Код бюджетной классификации Наименование кода экономической классификации доходов Сумма
1 00 00000 00 0000 000                           Налоговые и неналоговые доходы  2494860
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1908800
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы  физических лиц    1908800
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

1898000

1 01 02030 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьёй.228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

3600

1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей
с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со ст.227.1 Налогового кодекса Российской
Федерации

7200

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

296460

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по акцизным товарам (продукции), производимым на территории 
Российской Федерации

296460

1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

135848

2



1 03 02231 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  дизельное  топливо,  подлежащие
распределению  между  бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных  дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным
Федеральным  законом  о  федеральном  бюджете  в  целях  формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

135848

1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами 
с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

700

1 03 02241 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  моторные  масла  для  дизельных  и  (или)
карбюраторных  (инжекторных)  двигателей,  подлежащие  распределению
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
с  учетом  установленных  дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов
Российской Федерации)

700

1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин ,подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

177444

1 03 02251 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  автомобильный  бензин,  подлежащие
распределению  между  бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных  дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным
Федеральным  законом  о  федеральном  бюджете  в  целях  формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

177444

1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

-17532

1 03 02261 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  прямогонный  бензин,  подлежащие
распределению  между  бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных  дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным
Федеральным  законом  о  федеральном  бюджете  в  целях  формирования
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

-17532

1 05 00000 00 0000 000   Налоги на совокупный доход 70600
1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения
70600

1 05 01010 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

70600

1 05 01011 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

70600

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 218000
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 34000

1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  
к объектам налогообложения, расположенным  в границах сельских 
поселений

34000

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 184000

1 06 06030 00 0000 110
Земельный налог с организаций

50000
1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций , обладающих земельным  участком, 

расположенным в границах сельских поселений
50000

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 134000

1 06 06043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 134000

1 11 05070 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
государственную(муниципальную)казну (за исключением земельных 
участков)

1000

1 11 05070 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских 
поселений (за исключением земельных участков)

1000

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2137746
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  от других  бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации
512400

2 02 01000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 432000
2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 232000

2 02 15001 10  0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 232000

2 02 16 001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением

200000

2 02 16 001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности их бюджетов муниципальных районов

200000

3



2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений

0

2 02 03000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 80400
2 02 30024 00 0000 150 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации
1300

2 02 30024 10  0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации

1300

2 02 35118 00  0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учёта на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

79100

2 02 35118 10  0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 
воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 79100

2 02 20216 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а 
также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных
домов населенных пунктов

580000

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений

250000

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 622650
2 07 00000 00 0000 150 Прочие безвозмездные поступления 172696
2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 172696
ВСЕГО ДОХОДОВ 4615101

Приложение 2 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

                      сельского поселения 
                                      от «  27   » мая 2020 г.№ 179

Приложение 5 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

                      сельского поселения 
                                      от «     » декабря 2019 г.№ 163

Распределение  ассигнований  на 2020 год  по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, 
группам и подгруппам видам расходов классификации расходов бюджета

4



Наименование расходов Раздел,
подраздел

Целевая
статья

Вид
расхо
дов

Сумма

Общегосударственные  вопросы 0100 00 0 00 00000 000 2234825
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования

0102 641403

Глава Берёзовского  сельского поселения Галичского 
муниципального района

06 0 00 00000 641403

Расходы на оплату труда работников муниципальных органов 
поселения

06 0 00 00110 641403

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными)органами, казёнными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

100 494269

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

120 147134

Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти, субъектов РФ 
,местных администраций. 0104 1377831
Центральный аппарат исполнительных органов местного 
самоуправления

01 0 00 00000 1377831

Расходы на оплату труда работников муниципальных органов 
поселения

01 0 00 00110 1184399

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

100        914392

Расходы на выплаты государственных (муниципальных ) органов 120 270007
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов поселения 01 0 00 00190 192132
Закупка товаров, работ и услуг государственных (муниципальных) 
нужд

200 184732

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных)нужд

240 184732

Иные бюджетные ассигнования 800 7400

Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 7400
Осуществление переданных государственных полномочий 
Костромской области по составлению протоколов об 
административных правонарушениях

01 0 00 72090 1300

Закупка товаров, работ и услуг государственных (муниципальных) 
нужд

200 1300

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных )нужд

240 1300

Проведение выборов и референдумов 0107 136100

Подготовка и проведение  выборов 10 0 00 00000 136100

Иные   бюджетные  ассигнования 800 136100

Специальные расходы 880 136100

Резервные фонды 0111 1000

Резервный фонд администрации Берёзовского сельского поселения 04 0 00 00000 1000
Иные бюджетные ассигнования 800 1000
Резервные средства 870 1000
Другие общегосударственные вопросы 0113 78491
Прочие выплаты по обязательствам сельского поселения 09 2 00 20010 32493
Закупка товаров, работ и услуг государственных (муниципальных) 
нужд

200 31693

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных )нужд

240 31693

Иные бюджетные ассигнования 800 800
Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 800
Межбюджетные трансферты на осуществление переданных 
полномочий контрольно-счётного органа поселения  контрольно-
счётному органу муниципального района

09  5 00
00000

45998

Межбюджетные трансферты на осуществление переданных 
полномочий контрольно-счётного органа поселения  контрольно-
счётному органу муниципального района

09 5 00 70010 21998

Межбюджетные трансферты 500 21998
Иные межбюджетные трансферты 540    21998
Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых 
полномочий по внутреннему муниципальному контролю

09 5 00 70020 6000

Межбюджетные трансферты 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 540 6000
Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых 
полномочий в сфере осуществления закупок

09 5 00 70040 6000

Межбюджетные трансферты 09 5 00 70040 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 09 5 00 70040 540 6000
Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых 
полномочий по организации в границах Поселения ритуальных услуг 
населению

09 5 00 70050 6000

Межбюджетные трансферты 09 5 00 70050 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 09 5 00 70050 540 6000
Межбюджетные трансферты на передачу полномочий по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд 
сельского поселения соответствующими способами

09 5 00 
70060

6000

Межбюджетные трансферты 09 5 00 70060 500 6000

5



Приложение 3 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

           сельского поселения 
 от  27    мая  2020 г. № 179 

Приложение 7 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

                      сельского поселения 
                                      от «    » декабря 2019 г.№ 163

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2020 год
                   

6



        Наименование расходов Ведо
мство

Раз
дел 

По
др
а
зде
л

Целевая статья Вид 
расхо
дов

Сумма

Администрация Берёзовского сельского поселения   999 5111945
Общегосударственные  вопросы 999 01 00 2234825
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

999 01 02 641403

Глава Берёзовского  сельского поселения Галичского 
муниципального района

999 01 02 06 0 00 00000 641403

Расходы на оплату труда работников муниципальных 
органов поселения

999 01 02 06 0 00 00110 641403

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными)органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

999 01 02 06 0 00 00110 100 494269

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

999 01 02 06 0 00 00110 120 147134

Функционирование  Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти, 
субъектов РФ ,местных администраций.

999 01 04 01 0 00 00000 1377831

Центральный аппарат исполнительных органов местного 
самоуправления

999 01 04 01 0 00 00000 1377831

Расходы на оплату труда работников муниципальных 
органов поселения

999 01 04 01 0 00 00110 1184399

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

999 01 04 01 0 00 00110 100 914392

Расходы на выплаты государственных (муниципальных ) 
органов

999 01 04 01 0 00 00110 120 270007

Расходы на обеспечение функций муниципальных органов 
поселения

999 01 04 01 0 00 00190 192132

Закупка товаров, работ и услуг государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 01 0 00 00190 200 184732

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

999 01 04 01 0 00 00190 240 184732

Иные бюджетные ассигнования 999 01 04 01 0 00 00190 800 7400
Уплата налогов, сборов и иных платежей 999 01 04 01 0 00 00190 850 7400
Осуществление переданных государственных полномочий 
Костромской области по составлению протоколов об 
административных правонарушениях

999 01 04 01 0 00 72090 1300

Закупка товаров, работ и услуг государственных 
(муниципальных)нужд

999 01 04 01 0 00 72090 200 1300

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных)нужд

999 01 04 01 0 00 72090 240 1300

Проведение выборов и референдумов 999 01 07 10 0 00 00000 880 136100

Подготовка и проведение  выборов 999 01 07 10 0 00 00000 880 136100

Иные бюджетные ассигнования 999 01 07 10 0 00 00000 880 136100

Резервные фонды 999 01 11 1000
Резервный фонд администрации Берёзовского сельского 
поселения

999 01 11 04 0 00 00000 1000

Иные бюджетные ассигнования 999 01 11 04 0 00 00000 800 1000
Специальные расходы 999 01 11 04 0 00 00000 870 1000
Другие общегосударственные вопросы 999 01 13 78491
Прочие выплаты по обязательствам сельского поселения 999 01 13 09 2 00 20010 32493
Закупка товаров, работ и услуг государственных 
(муниципальных)нужд

999 01 13 09 2 00 20010 200 31693

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных)нужд

999 01 13 09 2 00 20010 200 31693

Иные бюджетные ассигнования 999 01 13 09 2 00 20010 800 800
Уплата налогов, сборов и иных платежей 999 01 13 09 2 00 20010 850 800
Межбюджетные трансферты на осуществление переданных 
полномочий контрольно-счётного органа поселения  
контрольно-счётному органу муниципального района

999 01 13 09 5 00 00000 21998

Межбюджетные трансферты на осуществление переданных 
полномочий контрольно-счётного органа поселения  
контрольно-счётному органу муниципального района

999 01 13 09 5 00 70010 21998

Межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70010 500 21998
Иные межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70010 540 21998
Межбюджетные трансферты на осуществление 
передаваемых полномочий по внутреннему муниципальному 
контролю

999 01 13 09 5 00 70020 6000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70020 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70020 540 6000
Межбюджетные трансферты на осуществление 
передаваемых полномочий в сфере осуществления закупок

999 01 13 09 5 00 70040 6000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70040 500 6000
Иные межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70040 540 6000
Межбюджетные трансферты на осуществление 
передаваемых полномочий по организации в границах 
Поселения ритуальных услуг населению

999 01 13 09 5 00 70050 6000

Межбюджетные трансферты 999 01 13 09 5 00 70050 500 6000

7



Приложение  4

к решению  Совета депутатов
Берёзовского сельского поселения 

от «  27   » мая  2020 года № 179

Приложение 9 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

                      сельского поселения 
                                      от «     »декабря 2019 г.№163

Программа муниципальных  внутренних заимствований Берёзовского сельского поселения на 2020 год

( руб.)
Наименование Сумма 

Кредитные соглашения и договоры, заключенные с кредитными организациями от имени муниципального
образования 
получение кредитов
погашение основной суммы долга

124743

          124743

 

    

                                                                                                                                                              

   

Приложение  5

 к решению  Совета  депутатов
Берёзовского сельского поселения  

от «  27  » мая  2020 года № 179

Приложение 11 к решению 
                                         Совета  депутатов Берёзовского 

                      сельского поселения 
                                      от «    » декабря 2019 г.№163

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2020 год
( руб.)

Код Наименование Сумма 
00001020000000000000 Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации 124743
00001020000000000700 Получение  кредитов  по  кредитных  организаций  в  валюте  Российской

Федерации
124743

00001020000100000710 Получение  кредитов  от  кредитных  организаций   бюджетами
муниципальных районов в валюте Российской Федерации 124743

00001020000000000800 Погашение  кредитов  ,предоставленных  кредитными  организациями  в
валюте Российской Федерации

0

00001020000100000810 Погашение  бюджетами  поселений  кредитов  кредитных  организаций  в
валюте Российской Федерации

0

00001050000000000000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 354596
00001050000000000000 Увеличение остатков средств бюджетов -4757349

00001050200000000500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -4757349
00001050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -4757349
00001050201100000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных -4757349

8



районов
00001050000000000600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5111495
00001050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 5111945
00001050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 5111945
00001050201100000610  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных

районов
5111945

ИТОГО источников финансирования дефицита 479339

адрес: 157222 Костромская область                               телефон:  30-5-77
                        Галичский район
                        село Берёзовец
                       ул. Советская, дом 5

Тираж 5 экземпляров               

9


	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Прочие мероприятия по благоустройству

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Прочие мероприятия по благоустройству

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 19 » мая 2020 года № 10
	1. Внести в постановление администрации от 19.12.2013 № 33 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Берёзовского сельского поселения»( в редакции постановления администрации сельского поселения от 23.03.2015 года № 10) следующие изменения:
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Приложение 4


	Берёзовского сельского поселения
	
	
	
	
	Приложение 5

	Берёзовского сельского поселения

